АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.10.2014

                    № 1215

       г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 13.12.2013 № 1601

В целях удовлетворения потребностей населения города в товарах по доступным ценам и создания условий в реализации и сбыте собственной продукции предприятий пищевой и перерабатывающей промышленности, сельхозтоваропроизводителей на территории города Новошахтинска, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 13.12.2013 № 1601 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории города на 2014 год»:

1.1. Дополнить пунктом 8 следующего содержания: «ул. Харьковская (напротив магазина ООО «Орешек» в микрорайоне № 3).

1.2. Дополнить пунктом 9 следующего содержания: «ул. Линейная, 4 (площадка возле магазинов).

1.3. Дополнить пунктом 10 следующего содержания: «ул. Чиха (площадка в районе магазина ИП Левченко Ю.В.).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел потребительского рынка

Администрации города